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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 38 RODRÍGUEZ ECHEVARRÍA, BORJA 26/09/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:37.

2 92 SANTAMÓNICA GARCIA, JUAN CARLOS 15/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CHARRUNNERS PROYECT 00:21:05.

3 73 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:21:07.

4 116 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:21:17.

5 77 MARTINEZ RODRIGUEZ, IGNACIO 08/06/1976 MASCULINO VETERANA A GIJÓN S.M. GRUPO COVADONGA 00:21:28.

6 112 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:22:03.

7 3 BASAS VICENTE, CARLOS 28/02/1998 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:22:06.

8 91 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:22:24.

9 55 DELGADO MARTÍN, MIGUEL ANGEL 02/09/1972 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:22:26.

10 174 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:22:32.

11 169 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:22:42.

12 143 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:22:55.

13 79 PRIETO CUADRADO, FERNANDO 18/10/1971 MASCULINO VETERANA A LEDESMA RUN & GO 00:22:59.

14 134 MANZANO CANELAS, AVELINO 09/04/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:06.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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15 177 SEVILLA DOMÍNGUEZ, MÁXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RUN & GO 00:23:15.

16 97 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARIA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:40.

17 127 GONZÁLEZ DOMINGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:41.

18 68 GONZÁLEZ PASCUAL, MANUEL ÁNGEL 31/10/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:23:54.

19 14 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSE MANUEL 29/12/1997 MASCULINO SENIOR MONLERAS MONLERAS CITY 00:24:04.

20 142 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:24:14.

21 105 CUESTA QUINTANA, ROMAN 26/04/1971 MASCULINO VETERANA B ALMENDRA INDEPENDIENTE 00:24:30.

22 37 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID 06/03/1985 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:25:12.

23 43 SALGADO CUELLO, FATIMA 19/10/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CHARRUNNERS PROYECT 00:25:21.

24 92 SANTAMÓNICA GARCIA, JUAN CARLOS 15/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CHARRUNNERS PROYECT 00:25:22.

25 67 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:27.

26 65 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:25:39.

27 133 MANGAS SERRANO, MIGUEL ANGEL 13/03/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:58.

28 135 MARTÍN DELGADO, MARTÍN 20/04/1969 MASCULINO VETERANA B MADRID EL MANZANO 00:26:01.

29 21 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE 07/03/1978 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:05.

30 144 SÁNCHEZ BENITO, ISAÍAS 19/02/1967 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:16.

31 36 RAMOS GONZÁLEZ, MIGUEL 28/02/1997 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:18.

32 20 GÓMEZ SILLERO, DAVID 04/07/1988 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:38.

33 140 PEREZ DIEGO, PEDRO 12/10/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:45.

34 8 DE INÉS SEGURADO, RAFAEL 29/09/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:55.

35 62 GARCIA FUENTES, GABRIEL 27/03/1973 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:59.

36 60 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:27:04.

37 107 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS 02/05/1967 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:06.

38 9 DEL ARCO PANIAGUA, OLATZ 17/03/1996 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:11.

39 80 RAMOS GUILLOU, DANIEL 22/07/1981 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:18.

40 85 ROMERO PARDAL, OLGA 01/03/1981 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:49.

41 82 RODRÍGUEZ CARRILLO, DIEGO 25/12/1972 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:50.

42 89 SANCHEZ MARTÍN, JOSE LUIS 10/04/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:53.

43 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:28:36.

44 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:28:36.
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45 81 RAMOS GUILLOU, JESUS 19/09/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:28:41.

46 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:28:59.

47 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:29:00.

48 24 HERNANDEZ TORRES, IÑIGO 07/05/1991 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:01.

49 153 AYLÓN REQUENO, JOSE LUIS 20/01/1954 MASCULINO VETERANA C ÁVILA INDEPENDIENTE 00:29:01.

50 61 GARCÍA FUENTES, CARMELO 03/03/1974 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:14.

51 42 RUIZ GARCÍA, ROBERTO 18/04/1984 MASCULINO SENIOR EL MANZANO INDEPENDIENTE 00:29:22.

52 40 ROMERO AMARO, RAQUEL 12/07/1996 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:24.

53 103 CALVO VACAS, ALBERTO 04/12/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:26.

54 83 ROMERO MARCOS, ESTHER 16/05/1975 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:31.

55 28 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO 25/06/1991 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:33.

56 6 CONDE RODRÍGUEZ, MARCOS 08/08/1987 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:33.

57 15 FIDALGO GARCÍA, SARA 16/05/1993 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:37.

58 30 MAYOR RAMOS, DAVID 17/02/1990 MASCULINO SENIOR EL MANZANO INDEPENDIENTE 00:29:38.

59 50 ARMENTIA GARCÍA, LUIS 17/12/1978 MASCULINO VETERANA A VILLARINO DE LOS AIRES LOS LYCRAS 00:29:52.

60 95 ULLÁN HERRERO, GUSTAVO 03/08/1975 MASCULINO VETERANA A VILLARINO DE LOS AIRES LOS LYCRAS 00:29:53.

61 110 DELGADO PASCUAL, MERCEDES 12/02/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:30:06.

62 19 GARCÍA DE ARRIBA, MARCOS 08/07/1983 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:30:12.

63 150 VELASCO RODRÍGUEZ, MARCIAL FRANCISCO 08/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:31.

64 156 DE LA CRUZ CORTES, LUIS 13/05/1948 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRALEGAL 00:31:17.

65 170 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:21.

66 123 GARCÍA VICENTE, JESÚS ÁNGEL 16/06/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:31:21.

67 22 HERNANDEZ RODRIGUEZ, GONZALO 09/08/1991 MASCULINO SENIOR MAIRENA DEL ALJARAFE INDEPENDIENTE 00:31:33.

68 59 ESPINOSA MIRANDA, AMAYA 07/01/1976 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:31:36.

69 102 CALVO CRIADO, JOSÉ RAMON 06/07/1966 MASCULINO VETERANA B MADRID ALQUIBER 00:31:37.

70 146 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:31:41.

71 176 SANCHEZ GARCIA, EMILIA 16/03/1955 FEMENINO VETERANA C EL MANZANO INDEPENDIENTE 00:31:41.

72 130 GONZALO PASCUAL, PEDRO 29/06/1966 MASCULINO VETERANA B FUENLABRADA INDEPENDIENTE 00:32:09.

73 16 FRIERA GARCIA, BEATRIZ 15/05/1983 FEMENINO SENIOR GIJON INDEPENDIENTE 00:32:19.

74 46 SEVILLA REBOLO, JUAN 24/07/1984 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:32:57.
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75 47 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO 06/10/1975 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:33:50.

76 71 LUENGO DE LA CRUZ, Mª JOSÉ 30/12/1973 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:34:11.

77 86 RUSO DEL ARCO, OSCAR 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:34:26.

78 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:34:26.

79 44 SANCHEZ GALACHE, MARIA 01/01/1982 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:34:27.

80 75 MARTÍN DELGADO, ELENA 11/11/1979 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:34:33.

81 126 GONZÁLEZ CASTRILLO, MARÍA JESÚS 09/01/1964 FEMENINO VETERANA B PALENCIA CORRIENDO X PALENCIA 00:36:45.

82 66 GÓMEZ DE LA FUENTE, OSCAR SANTIAGO 25/12/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ÁVILA CITY 00:37:27.

83 125 GONZÁLEZ BARCO, ÁNGEL 08/08/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:29.

84 104 CRIADO GARZÓN, LOURDES 20/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RUN & GO 00:37:29.

85 52 CORDOBÉS MARTIN, YOLANDA 18/01/1975 FEMENINO VETERANA A VILLASECO DE LOS REYES VILLASECO CITY 00:37:29.

86 157 DE MIGUEL MANZANO, ANGEL 10/03/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:45.

87 141 RAMOS PASCUAL, LUIS RAFAEL 28/11/1962 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:37:55.

88 41 ROMERO PUERTAS, JOSE LUIS 04/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:10.

89 94 SIMÓN DELGADO, ALICIA 24/10/1972 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:40:29.

90 167 LÓPEZ PÉREZ, MANUEL JOSÉ 05/11/1955 MASCULINO VETERANA C SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE 00:40:37.

91 70 IBÁÑEZ SÁNCHEZ, ELISABET SONIA 22/03/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA GRANADA CITY 00:40:43.

92 69 HERNÁNDEZ GRANDA, ISABEL 03/04/1974 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:02.

93 106 DE LA CRUZ VICENTE, FRANCISCO 04/10/1962 MASCULINO VETERANA B PALENCIA INDEPENDIENTE 00:43:37.

94 151 VICENTE MARCOS, ESTHER 14/06/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:49.

95 122 GARCÍA RABANAL, DORADÍA 02/04/1963 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:50.

96 101 BENITO JIMÉNEZ, ISABEL ROSA 16/05/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:50.

97 90 SANCHEZ MARTIN, Mª CRISTINA 28/08/1977 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:44:32.

98 165 GARCÍA DE DIOS, ISIDRO 18/05/1954 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:46:13.

99 155 DE ARRIBA GÓMEZ, CLARA 13/11/1954 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:47:57.

100 164 FIDALGO RODRÍGUEZ, IGNACIA 15/06/1954 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:47:58.

101 147 SIERRA RODRIGUEZ, TERE 13/05/1968 FEMENINO VETERANA B CABEZA DE FRAMONTANOS ALQUIBER 00:48:18.

102 173 RUSO DE INÉS, JESÚS 23/12/1949 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:21.

103 175 SÁNCHEZ DE LA CRUZ, Mª ROSALÍA 17/10/1958 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:24.

104 63 GARCÍA RODRÍGUEZ, ANA ISABEL 26/05/1973 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:25.
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105 11 DELGADO DEL ARCO, CARLOS 29/03/1993 MASCULINO SENIOR MONLERAS TEAM CURUJAO 00:48:29.

106 25 HERRERO DELGADO, CLARA 20/01/1989 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:30.

107 27 MARTÍN DELGADO, LIDIA 15/02/1987 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:30.

108 29 MARTIN RODRIGUEZ, LAURA 10/04/1988 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:30.

109 35 RAMOS GARCÍA, ELENA 20/01/1992 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:31.

110 5 CONDE RODRÍGUEZ, JAIONE 27/12/1991 FEMENINO SENIOR DURANGO INDEPENDIENTE 00:48:31.

111 45 SANCHEZ GALACHE, MONICA 21/11/1987 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:32.

112 10 DEL ARCO SAGREDO, HAIZEA 18/10/1991 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:32.

113 7 CRIADO FERNANDEZ, IRENE 12/01/1991 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:33.

114 12 DELGADO GALLEGO, SANDRA 21/03/1985 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:33.

115 139 PASCUAL RODRIGUEZ, CRISTINA 06/10/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:49:10.

116 53 DA SILVA SÁNCHEZ, PATRICIA 07/08/1977 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:50:16.

117 171 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, NILA 15/12/1956 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:50:18.

118 138 PANIAGUA CARRERO, JULIA 05/09/1961 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:51:45.

119 162 DELGADO PASCUAL, ANDRES 12/03/1961 MASCULINO VETERANA C MONLERAS TEAM CURUJAO 00:51:50.

120 159 DEL ARCO RAMOS, VICENTE 08/09/1960 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:51:52.

121 148 SIMÓN DELGADO, PILAR 16/01/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:52:12.

122 64 GARCÍA RODRÍGUEZ, ARANTZA 23/11/1976 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:52:13.

123 117 GARCIA ALMEIDA, CRISTINA 19/08/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:53:49.

124 124 GONZALEZ AGUNDEZ, JOSE MANUEL 17/09/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:53:49.

125 172 ROMERO PÉREZ, PILAR 08/02/1949 FEMENINO VETERANA C JUZBADO INDEPENDIENTE 00:54:39.

126 100 ARROYO PERUCHA, ELENA 02/03/1967 FEMENINO VETERANA B MADRID ALQUIBER 00:56:20.

127 76 MARTÍNEZ GONZALEZ, CARLOS 04/01/1978 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS ALQUIBER 00:56:20.

128 137 MOZO SANTOS, ARACELI 21/09/1965 FEMENINO VETERANA B PEÑAUSENDE INDEPENDIENTE 00:58:16.

129 99 ARRIBAS SASTRE, OLIVIO 30/09/1964 MASCULINO VETERANA B PEÑAUSENDE INDEPENDIENTE 00:58:17.

130 145 SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA TERESA 24/07/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:17.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 38 RODRÍGUEZ ECHEVARRÍA, BORJA 26/09/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:37.

2 92 SANTAMÓNICA GARCIA, JUAN CARLOS 15/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CHARRUNNERS PROYECT 00:21:05.

3 73 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:21:07.

4 116 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:21:17.

5 77 MARTINEZ RODRIGUEZ, IGNACIO 08/06/1976 MASCULINO VETERANA A GIJÓN S.M. GRUPO COVADONGA 00:21:28.

6 112 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:22:03.

7 3 BASAS VICENTE, CARLOS 28/02/1998 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:22:06.

8 55 DELGADO MARTÍN, MIGUEL ANGEL 02/09/1972 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:22:26.

9 174 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:22:32.

10 169 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:22:42.

11 143 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:22:55.

12 79 PRIETO CUADRADO, FERNANDO 18/10/1971 MASCULINO VETERANA A LEDESMA RUN & GO 00:22:59.

13 134 MANZANO CANELAS, AVELINO 09/04/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:06.

14 177 SEVILLA DOMÍNGUEZ, MÁXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RUN & GO 00:23:15.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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15 97 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARIA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:40.

16 127 GONZÁLEZ DOMINGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:41.

17 68 GONZÁLEZ PASCUAL, MANUEL ÁNGEL 31/10/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:23:54.

18 14 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSE MANUEL 29/12/1997 MASCULINO SENIOR MONLERAS MONLERAS CITY 00:24:04.

19 142 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:24:14.

20 105 CUESTA QUINTANA, ROMAN 26/04/1971 MASCULINO VETERANA B ALMENDRA INDEPENDIENTE 00:24:30.

21 37 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID 06/03/1985 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:25:12.

22 92 SANTAMÓNICA GARCIA, JUAN CARLOS 15/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CHARRUNNERS PROYECT 00:25:22.

23 65 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:25:39.

24 133 MANGAS SERRANO, MIGUEL ANGEL 13/03/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:58.

25 135 MARTÍN DELGADO, MARTÍN 20/04/1969 MASCULINO VETERANA B MADRID EL MANZANO 00:26:01.

26 21 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE 07/03/1978 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:05.

27 144 SÁNCHEZ BENITO, ISAÍAS 19/02/1967 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:16.

28 36 RAMOS GONZÁLEZ, MIGUEL 28/02/1997 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:18.

29 20 GÓMEZ SILLERO, DAVID 04/07/1988 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:38.

30 140 PEREZ DIEGO, PEDRO 12/10/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:45.

31 8 DE INÉS SEGURADO, RAFAEL 29/09/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:55.

32 62 GARCIA FUENTES, GABRIEL 27/03/1973 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:59.

33 107 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS 02/05/1967 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:06.

34 80 RAMOS GUILLOU, DANIEL 22/07/1981 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:18.

35 82 RODRÍGUEZ CARRILLO, DIEGO 25/12/1972 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:50.

36 89 SANCHEZ MARTÍN, JOSE LUIS 10/04/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:53.

37 81 RAMOS GUILLOU, JESUS 19/09/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:28:41.

38 24 HERNANDEZ TORRES, IÑIGO 07/05/1991 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:01.

39 153 AYLÓN REQUENO, JOSE LUIS 20/01/1954 MASCULINO VETERANA C ÁVILA INDEPENDIENTE 00:29:01.

40 61 GARCÍA FUENTES, CARMELO 03/03/1974 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:14.

41 42 RUIZ GARCÍA, ROBERTO 18/04/1984 MASCULINO SENIOR EL MANZANO INDEPENDIENTE 00:29:22.

42 103 CALVO VACAS, ALBERTO 04/12/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:26.

43 28 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO 25/06/1991 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:33.

44 6 CONDE RODRÍGUEZ, MARCOS 08/08/1987 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:33.
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45 30 MAYOR RAMOS, DAVID 17/02/1990 MASCULINO SENIOR EL MANZANO INDEPENDIENTE 00:29:38.

46 50 ARMENTIA GARCÍA, LUIS 17/12/1978 MASCULINO VETERANA A VILLARINO DE LOS AIRES LOS LYCRAS 00:29:52.

47 95 ULLÁN HERRERO, GUSTAVO 03/08/1975 MASCULINO VETERANA A VILLARINO DE LOS AIRES LOS LYCRAS 00:29:53.

48 19 GARCÍA DE ARRIBA, MARCOS 08/07/1983 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:30:12.

49 150 VELASCO RODRÍGUEZ, MARCIAL FRANCISCO 08/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:31.

50 156 DE LA CRUZ CORTES, LUIS 13/05/1948 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRALEGAL 00:31:17.

51 123 GARCÍA VICENTE, JESÚS ÁNGEL 16/06/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:31:21.

52 22 HERNANDEZ RODRIGUEZ, GONZALO 09/08/1991 MASCULINO SENIOR MAIRENA DEL ALJARAFE INDEPENDIENTE 00:31:33.

53 102 CALVO CRIADO, JOSÉ RAMON 06/07/1966 MASCULINO VETERANA B MADRID ALQUIBER 00:31:37.

54 130 GONZALO PASCUAL, PEDRO 29/06/1966 MASCULINO VETERANA B FUENLABRADA INDEPENDIENTE 00:32:09.

55 46 SEVILLA REBOLO, JUAN 24/07/1984 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:32:57.

56 47 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO 06/10/1975 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:33:50.

57 86 RUSO DEL ARCO, OSCAR 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:34:26.

58 66 GÓMEZ DE LA FUENTE, OSCAR SANTIAGO 25/12/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ÁVILA CITY 00:37:27.

59 125 GONZÁLEZ BARCO, ÁNGEL 08/08/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:29.

60 157 DE MIGUEL MANZANO, ANGEL 10/03/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:45.

61 141 RAMOS PASCUAL, LUIS RAFAEL 28/11/1962 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:37:55.

62 41 ROMERO PUERTAS, JOSE LUIS 04/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:10.

63 167 LÓPEZ PÉREZ, MANUEL JOSÉ 05/11/1955 MASCULINO VETERANA C SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE 00:40:37.

64 106 DE LA CRUZ VICENTE, FRANCISCO 04/10/1962 MASCULINO VETERANA B PALENCIA INDEPENDIENTE 00:43:37.

65 165 GARCÍA DE DIOS, ISIDRO 18/05/1954 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:46:13.

66 173 RUSO DE INÉS, JESÚS 23/12/1949 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:21.

67 11 DELGADO DEL ARCO, CARLOS 29/03/1993 MASCULINO SENIOR MONLERAS TEAM CURUJAO 00:48:29.

68 162 DELGADO PASCUAL, ANDRES 12/03/1961 MASCULINO VETERANA C MONLERAS TEAM CURUJAO 00:51:50.

69 159 DEL ARCO RAMOS, VICENTE 08/09/1960 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:51:52.

70 124 GONZALEZ AGUNDEZ, JOSE MANUEL 17/09/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:53:49.

71 76 MARTÍNEZ GONZALEZ, CARLOS 04/01/1978 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS ALQUIBER 00:56:20.

72 99 ARRIBAS SASTRE, OLIVIO 30/09/1964 MASCULINO VETERANA B PEÑAUSENDE INDEPENDIENTE 00:58:17.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 91 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:22:24.

2 43 SALGADO CUELLO, FATIMA 19/10/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CHARRUNNERS PROYECT 00:25:21.

3 67 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:27.

4 60 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:27:04.

5 9 DEL ARCO PANIAGUA, OLATZ 17/03/1996 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:11.

6 85 ROMERO PARDAL, OLGA 01/03/1981 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:49.

7 40 ROMERO AMARO, RAQUEL 12/07/1996 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:24.

8 83 ROMERO MARCOS, ESTHER 16/05/1975 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:31.

9 15 FIDALGO GARCÍA, SARA 16/05/1993 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:37.

10 110 DELGADO PASCUAL, MERCEDES 12/02/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:30:06.

11 170 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:21.

12 59 ESPINOSA MIRANDA, AMAYA 07/01/1976 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:31:36.

13 146 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:31:41.

14 176 SANCHEZ GARCIA, EMILIA 16/03/1955 FEMENINO VETERANA C EL MANZANO INDEPENDIENTE 00:31:41.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

13:58, 07/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 44



15 16 FRIERA GARCIA, BEATRIZ 15/05/1983 FEMENINO SENIOR GIJON INDEPENDIENTE 00:32:19.

16 71 LUENGO DE LA CRUZ, Mª JOSÉ 30/12/1973 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:34:11.

17 44 SANCHEZ GALACHE, MARIA 01/01/1982 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:34:27.

18 75 MARTÍN DELGADO, ELENA 11/11/1979 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:34:33.

19 126 GONZÁLEZ CASTRILLO, MARÍA JESÚS 09/01/1964 FEMENINO VETERANA B PALENCIA CORRIENDO X PALENCIA 00:36:45.

20 104 CRIADO GARZÓN, LOURDES 20/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RUN & GO 00:37:29.

21 52 CORDOBÉS MARTIN, YOLANDA 18/01/1975 FEMENINO VETERANA A VILLASECO DE LOS REYES VILLASECO CITY 00:37:29.

22 94 SIMÓN DELGADO, ALICIA 24/10/1972 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:40:29.

23 70 IBÁÑEZ SÁNCHEZ, ELISABET SONIA 22/03/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA GRANADA CITY 00:40:43.

24 69 HERNÁNDEZ GRANDA, ISABEL 03/04/1974 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:02.

25 151 VICENTE MARCOS, ESTHER 14/06/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:49.

26 122 GARCÍA RABANAL, DORADÍA 02/04/1963 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:50.

27 101 BENITO JIMÉNEZ, ISABEL ROSA 16/05/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:50.

28 90 SANCHEZ MARTIN, Mª CRISTINA 28/08/1977 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:44:32.

29 155 DE ARRIBA GÓMEZ, CLARA 13/11/1954 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:47:57.

30 164 FIDALGO RODRÍGUEZ, IGNACIA 15/06/1954 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:47:58.

31 147 SIERRA RODRIGUEZ, TERE 13/05/1968 FEMENINO VETERANA B CABEZA DE FRAMONTANOS ALQUIBER 00:48:18.

32 175 SÁNCHEZ DE LA CRUZ, Mª ROSALÍA 17/10/1958 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:24.

33 63 GARCÍA RODRÍGUEZ, ANA ISABEL 26/05/1973 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:25.

34 25 HERRERO DELGADO, CLARA 20/01/1989 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:30.

35 27 MARTÍN DELGADO, LIDIA 15/02/1987 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:30.

36 29 MARTIN RODRIGUEZ, LAURA 10/04/1988 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:30.

37 35 RAMOS GARCÍA, ELENA 20/01/1992 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:31.

38 5 CONDE RODRÍGUEZ, JAIONE 27/12/1991 FEMENINO SENIOR DURANGO INDEPENDIENTE 00:48:31.

39 45 SANCHEZ GALACHE, MONICA 21/11/1987 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:32.

40 10 DEL ARCO SAGREDO, HAIZEA 18/10/1991 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:32.

41 7 CRIADO FERNANDEZ, IRENE 12/01/1991 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:33.

42 12 DELGADO GALLEGO, SANDRA 21/03/1985 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:33.

43 139 PASCUAL RODRIGUEZ, CRISTINA 06/10/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:49:10.

44 53 DA SILVA SÁNCHEZ, PATRICIA 07/08/1977 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:50:16.
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45 171 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, NILA 15/12/1956 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:50:18.

46 138 PANIAGUA CARRERO, JULIA 05/09/1961 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:51:45.

47 148 SIMÓN DELGADO, PILAR 16/01/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:52:12.

48 64 GARCÍA RODRÍGUEZ, ARANTZA 23/11/1976 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:52:13.

49 117 GARCIA ALMEIDA, CRISTINA 19/08/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:53:49.

50 172 ROMERO PÉREZ, PILAR 08/02/1949 FEMENINO VETERANA C JUZBADO INDEPENDIENTE 00:54:39.

51 100 ARROYO PERUCHA, ELENA 02/03/1967 FEMENINO VETERANA B MADRID ALQUIBER 00:56:20.

52 137 MOZO SANTOS, ARACELI 21/09/1965 FEMENINO VETERANA B PEÑAUSENDE INDEPENDIENTE 00:58:16.

53 145 SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA TERESA 24/07/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:17.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 92 SANTAMÓNICA GARCIA, JUAN CARLOS 15/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CHARRUNNERS PROYECT 00:21:05.

2 73 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:21:07.

3 77 MARTINEZ RODRIGUEZ, IGNACIO 08/06/1976 MASCULINO VETERANA A GIJÓN S.M. GRUPO COVADONGA 00:21:28.

4 55 DELGADO MARTÍN, MIGUEL ANGEL 02/09/1972 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:22:26.

5 79 PRIETO CUADRADO, FERNANDO 18/10/1971 MASCULINO VETERANA A LEDESMA RUN & GO 00:22:59.

6 97 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARIA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:40.

7 68 GONZÁLEZ PASCUAL, MANUEL ÁNGEL 31/10/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:23:54.

8 92 SANTAMÓNICA GARCIA, JUAN CARLOS 15/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CHARRUNNERS PROYECT 00:25:22.

9 65 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:25:39.

10 21 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE 07/03/1978 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:05.

11 62 GARCIA FUENTES, GABRIEL 27/03/1973 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:59.

12 80 RAMOS GUILLOU, DANIEL 22/07/1981 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:18.

13 82 RODRÍGUEZ CARRILLO, DIEGO 25/12/1972 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:50.

14 89 SANCHEZ MARTÍN, JOSE LUIS 10/04/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:53.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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15 81 RAMOS GUILLOU, JESUS 19/09/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:28:41.

16 61 GARCÍA FUENTES, CARMELO 03/03/1974 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:14.

17 50 ARMENTIA GARCÍA, LUIS 17/12/1978 MASCULINO VETERANA A VILLARINO DE LOS AIRES LOS LYCRAS 00:29:52.

18 95 ULLÁN HERRERO, GUSTAVO 03/08/1975 MASCULINO VETERANA A VILLARINO DE LOS AIRES LOS LYCRAS 00:29:53.

19 47 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO 06/10/1975 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:33:50.

20 86 RUSO DEL ARCO, OSCAR 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:34:26.

21 66 GÓMEZ DE LA FUENTE, OSCAR SANTIAGO 25/12/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ÁVILA CITY 00:37:27.

22 76 MARTÍNEZ GONZALEZ, CARLOS 04/01/1978 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS ALQUIBER 00:56:20.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 91 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:22:24.

2 67 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:27.

3 60 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:27:04.

4 85 ROMERO PARDAL, OLGA 01/03/1981 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:49.

5 83 ROMERO MARCOS, ESTHER 16/05/1975 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:31.

6 59 ESPINOSA MIRANDA, AMAYA 07/01/1976 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:31:36.

7 71 LUENGO DE LA CRUZ, Mª JOSÉ 30/12/1973 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:34:11.

8 75 MARTÍN DELGADO, ELENA 11/11/1979 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:34:33.

9 52 CORDOBÉS MARTIN, YOLANDA 18/01/1975 FEMENINO VETERANA A VILLASECO DE LOS REYES VILLASECO CITY 00:37:29.

10 94 SIMÓN DELGADO, ALICIA 24/10/1972 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:40:29.

11 70 IBÁÑEZ SÁNCHEZ, ELISABET SONIA 22/03/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA GRANADA CITY 00:40:43.

12 69 HERNÁNDEZ GRANDA, ISABEL 03/04/1974 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:02.

13 90 SANCHEZ MARTIN, Mª CRISTINA 28/08/1977 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:44:32.

14 63 GARCÍA RODRÍGUEZ, ANA ISABEL 26/05/1973 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:25.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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15 53 DA SILVA SÁNCHEZ, PATRICIA 07/08/1977 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:50:16.

16 64 GARCÍA RODRÍGUEZ, ARANTZA 23/11/1976 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:52:13.
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1 116 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:21:17.

2 112 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:22:03.

3 143 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:22:55.

4 134 MANZANO CANELAS, AVELINO 09/04/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:06.

5 127 GONZÁLEZ DOMINGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:41.

6 142 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:24:14.

7 105 CUESTA QUINTANA, ROMAN 26/04/1971 MASCULINO VETERANA B ALMENDRA INDEPENDIENTE 00:24:30.

8 133 MANGAS SERRANO, MIGUEL ANGEL 13/03/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:58.

9 135 MARTÍN DELGADO, MARTÍN 20/04/1969 MASCULINO VETERANA B MADRID EL MANZANO 00:26:01.

10 144 SÁNCHEZ BENITO, ISAÍAS 19/02/1967 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:16.

11 140 PEREZ DIEGO, PEDRO 12/10/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:45.

12 107 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS 02/05/1967 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:06.

13 103 CALVO VACAS, ALBERTO 04/12/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:26.

14 150 VELASCO RODRÍGUEZ, MARCIAL FRANCISCO 08/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:31.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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15 123 GARCÍA VICENTE, JESÚS ÁNGEL 16/06/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:31:21.

16 102 CALVO CRIADO, JOSÉ RAMON 06/07/1966 MASCULINO VETERANA B MADRID ALQUIBER 00:31:37.

17 130 GONZALO PASCUAL, PEDRO 29/06/1966 MASCULINO VETERANA B FUENLABRADA INDEPENDIENTE 00:32:09.

18 125 GONZÁLEZ BARCO, ÁNGEL 08/08/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:29.

19 141 RAMOS PASCUAL, LUIS RAFAEL 28/11/1962 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:37:55.

20 106 DE LA CRUZ VICENTE, FRANCISCO 04/10/1962 MASCULINO VETERANA B PALENCIA INDEPENDIENTE 00:43:37.

21 124 GONZALEZ AGUNDEZ, JOSE MANUEL 17/09/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:53:49.

22 99 ARRIBAS SASTRE, OLIVIO 30/09/1964 MASCULINO VETERANA B PEÑAUSENDE INDEPENDIENTE 00:58:17.
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1 110 DELGADO PASCUAL, MERCEDES 12/02/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:30:06.

2 146 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:31:41.

3 126 GONZÁLEZ CASTRILLO, MARÍA JESÚS 09/01/1964 FEMENINO VETERANA B PALENCIA CORRIENDO X PALENCIA 00:36:45.

4 104 CRIADO GARZÓN, LOURDES 20/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RUN & GO 00:37:29.

5 151 VICENTE MARCOS, ESTHER 14/06/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:49.

6 122 GARCÍA RABANAL, DORADÍA 02/04/1963 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:50.

7 101 BENITO JIMÉNEZ, ISABEL ROSA 16/05/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:50.

8 147 SIERRA RODRIGUEZ, TERE 13/05/1968 FEMENINO VETERANA B CABEZA DE FRAMONTANOS ALQUIBER 00:48:18.

9 139 PASCUAL RODRIGUEZ, CRISTINA 06/10/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:49:10.

10 138 PANIAGUA CARRERO, JULIA 05/09/1961 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:51:45.

11 148 SIMÓN DELGADO, PILAR 16/01/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:52:12.

12 117 GARCIA ALMEIDA, CRISTINA 19/08/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:53:49.

13 100 ARROYO PERUCHA, ELENA 02/03/1967 FEMENINO VETERANA B MADRID ALQUIBER 00:56:20.

14 137 MOZO SANTOS, ARACELI 21/09/1965 FEMENINO VETERANA B PEÑAUSENDE INDEPENDIENTE 00:58:16.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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15 145 SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA TERESA 24/07/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:17.
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1 174 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:22:32.

2 169 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:22:42.

3 177 SEVILLA DOMÍNGUEZ, MÁXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RUN & GO 00:23:15.

4 153 AYLÓN REQUENO, JOSE LUIS 20/01/1954 MASCULINO VETERANA C ÁVILA INDEPENDIENTE 00:29:01.

5 156 DE LA CRUZ CORTES, LUIS 13/05/1948 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRALEGAL 00:31:17.

6 157 DE MIGUEL MANZANO, ANGEL 10/03/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:45.

7 167 LÓPEZ PÉREZ, MANUEL JOSÉ 05/11/1955 MASCULINO VETERANA C SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE 00:40:37.

8 165 GARCÍA DE DIOS, ISIDRO 18/05/1954 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:46:13.

9 173 RUSO DE INÉS, JESÚS 23/12/1949 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:21.

10 162 DELGADO PASCUAL, ANDRES 12/03/1961 MASCULINO VETERANA C MONLERAS TEAM CURUJAO 00:51:50.

11 159 DEL ARCO RAMOS, VICENTE 08/09/1960 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:51:52.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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1 170 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:21.

2 176 SANCHEZ GARCIA, EMILIA 16/03/1955 FEMENINO VETERANA C EL MANZANO INDEPENDIENTE 00:31:41.

3 155 DE ARRIBA GÓMEZ, CLARA 13/11/1954 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:47:57.

4 164 FIDALGO RODRÍGUEZ, IGNACIA 15/06/1954 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:47:58.

5 175 SÁNCHEZ DE LA CRUZ, Mª ROSALÍA 17/10/1958 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:24.

6 171 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, NILA 15/12/1956 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:50:18.

7 172 ROMERO PÉREZ, PILAR 08/02/1949 FEMENINO VETERANA C JUZBADO INDEPENDIENTE 00:54:39.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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1 3 BASAS VICENTE, CARLOS 28/02/1998 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:22:06.

2 55 DELGADO MARTÍN, MIGUEL ANGEL 02/09/1972 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:22:26.

3 68 GONZÁLEZ PASCUAL, MANUEL ÁNGEL 31/10/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:23:54.

4 14 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSE MANUEL 29/12/1997 MASCULINO SENIOR MONLERAS MONLERAS CITY 00:24:04.

5 37 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID 06/03/1985 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:25:12.

6 21 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE 07/03/1978 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:05.

7 144 SÁNCHEZ BENITO, ISAÍAS 19/02/1967 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:16.

8 36 RAMOS GONZÁLEZ, MIGUEL 28/02/1997 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:18.

9 20 GÓMEZ SILLERO, DAVID 04/07/1988 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:38.

10 62 GARCIA FUENTES, GABRIEL 27/03/1973 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:26:59.

11 107 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS 02/05/1967 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:06.

12 80 RAMOS GUILLOU, DANIEL 22/07/1981 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:18.

13 82 RODRÍGUEZ CARRILLO, DIEGO 25/12/1972 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:50.

14 89 SANCHEZ MARTÍN, JOSE LUIS 10/04/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:53.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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15 81 RAMOS GUILLOU, JESUS 19/09/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:28:41.

16 24 HERNANDEZ TORRES, IÑIGO 07/05/1991 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:01.

17 61 GARCÍA FUENTES, CARMELO 03/03/1974 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:14.

18 103 CALVO VACAS, ALBERTO 04/12/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:26.

19 28 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO 25/06/1991 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:33.

20 6 CONDE RODRÍGUEZ, MARCOS 08/08/1987 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:33.

21 19 GARCÍA DE ARRIBA, MARCOS 08/07/1983 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:30:12.

22 123 GARCÍA VICENTE, JESÚS ÁNGEL 16/06/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:31:21.

23 46 SEVILLA REBOLO, JUAN 24/07/1984 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:32:57.

24 47 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO 06/10/1975 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:33:50.

25 86 RUSO DEL ARCO, OSCAR 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:34:26.

26 141 RAMOS PASCUAL, LUIS RAFAEL 28/11/1962 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:37:55.

27 165 GARCÍA DE DIOS, ISIDRO 18/05/1954 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:46:13.

28 173 RUSO DE INÉS, JESÚS 23/12/1949 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:21.

29 11 DELGADO DEL ARCO, CARLOS 29/03/1993 MASCULINO SENIOR MONLERAS TEAM CURUJAO 00:48:29.

30 162 DELGADO PASCUAL, ANDRES 12/03/1961 MASCULINO VETERANA C MONLERAS TEAM CURUJAO 00:51:50.

31 159 DEL ARCO RAMOS, VICENTE 08/09/1960 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:51:52.

32 124 GONZALEZ AGUNDEZ, JOSE MANUEL 17/09/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:53:49.
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1 9 DEL ARCO PANIAGUA, OLATZ 17/03/1996 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:11.

2 85 ROMERO PARDAL, OLGA 01/03/1981 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:27:49.

3 40 ROMERO AMARO, RAQUEL 12/07/1996 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:24.

4 83 ROMERO MARCOS, ESTHER 16/05/1975 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:31.

5 15 FIDALGO GARCÍA, SARA 16/05/1993 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:29:37.

6 110 DELGADO PASCUAL, MERCEDES 12/02/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:30:06.

7 59 ESPINOSA MIRANDA, AMAYA 07/01/1976 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:31:36.

8 71 LUENGO DE LA CRUZ, Mª JOSÉ 30/12/1973 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:34:11.

9 44 SANCHEZ GALACHE, MARIA 01/01/1982 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:34:27.

10 75 MARTÍN DELGADO, ELENA 11/11/1979 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:34:33.

11 94 SIMÓN DELGADO, ALICIA 24/10/1972 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:40:29.

12 69 HERNÁNDEZ GRANDA, ISABEL 03/04/1974 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:02.

13 151 VICENTE MARCOS, ESTHER 14/06/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:49.

14 122 GARCÍA RABANAL, DORADÍA 02/04/1963 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:50.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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15 101 BENITO JIMÉNEZ, ISABEL ROSA 16/05/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:43:50.

16 90 SANCHEZ MARTIN, Mª CRISTINA 28/08/1977 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:44:32.

17 155 DE ARRIBA GÓMEZ, CLARA 13/11/1954 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:47:57.

18 164 FIDALGO RODRÍGUEZ, IGNACIA 15/06/1954 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:47:58.

19 175 SÁNCHEZ DE LA CRUZ, Mª ROSALÍA 17/10/1958 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:24.

20 63 GARCÍA RODRÍGUEZ, ANA ISABEL 26/05/1973 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:25.

21 25 HERRERO DELGADO, CLARA 20/01/1989 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:30.

22 27 MARTÍN DELGADO, LIDIA 15/02/1987 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:30.

23 29 MARTIN RODRIGUEZ, LAURA 10/04/1988 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:30.

24 35 RAMOS GARCÍA, ELENA 20/01/1992 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:31.

25 45 SANCHEZ GALACHE, MONICA 21/11/1987 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:32.

26 10 DEL ARCO SAGREDO, HAIZEA 18/10/1991 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:32.

27 7 CRIADO FERNANDEZ, IRENE 12/01/1991 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:33.

28 12 DELGADO GALLEGO, SANDRA 21/03/1985 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 00:48:33.

29 139 PASCUAL RODRIGUEZ, CRISTINA 06/10/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:49:10.

30 53 DA SILVA SÁNCHEZ, PATRICIA 07/08/1977 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:50:16.

31 171 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, NILA 15/12/1956 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE 00:50:18.

32 138 PANIAGUA CARRERO, JULIA 05/09/1961 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:51:45.

33 148 SIMÓN DELGADO, PILAR 16/01/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:52:12.

34 64 GARCÍA RODRÍGUEZ, ARANTZA 23/11/1976 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 00:52:13.

35 117 GARCIA ALMEIDA, CRISTINA 19/08/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 00:53:49.
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1 30 ANDRÉS DELGADO, GABRIEL 07/03/2005 MASCULINO ALEVIN MONLERAS CURUJAO'S TEAM 00:02:33.

2 32 BASAS VICENTE, JAVIER 19/03/2005 MASCULINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:02:37.

3 39 MARTÍN DELGADO, MIRIAM 24/02/2005 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:02:50.

4 28 SÁNCHEZ GONZALO, ADRIÁN 25/01/2007 MASCULINO BENJAMIN VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:02:57.

5 33 CRIADO CASAS, ALICIA 28/06/2005 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:02:59.

6 37 ESPINOZA GUERREÓ, JOSÉ FIDEL 20/11/2005 MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:03:00.

7 35 DEL ARCO PÉREZ, ANDER 28/12/2005 MASCULINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:05.

8 34 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, ERIK 05/06/2006 MASCULINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:05.

9 36 DIEGO DA SILVA, ALBERTO 03/05/2005 MASCULINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:10.

10 15 AMO GONZÁLEZ, MANUEL 13/12/2007 MASCULINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:11.

11 21 GARCÍA SIMÓN, ABEL 04/12/2008 MASCULINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:17.

12 1 ALAMINOS CALVO, DIEGO 10/04/2009 MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:19.

13 41 PÉREZ MATEOS, LEYRE 21/08/2006 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:21.

14 27 MUÑOZ LOPEZ, SAMUEL 24/08/2007 MASCULINO BENJAMIN SARDON DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE 00:03:25.

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN‐BENJAMÍN‐ALEVÍN
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15 18 DELGADO ESPINOSA, SANDRA 10/12/2007 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:30.

16 38 GARCIA SANCHEZ, ANA 21/07/2006 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:36.

17 2 AMO GONZÁLEZ, AMINATA 05/05/2009 FEMENINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:40.

18 7 GARCIA SANCHEZ, MARTA 01/04/2010 FEMENINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:40.

19 42 RODRIGUEZ LUENGO, UXUE 11/07/2006 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:43.

20 43 RODRÍGUEZ MATEOS, AINARA 29/03/2006 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:49.

21 19 DELGADO SÁNCHEZ, EMMA 01/06/2007 FEMENINO BENJAMIN EL MANZANO INDEPENDIENTE 00:03:49.

22 17 DELGADO BOIX, JIMENA 02/07/2007 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:50.

23 44 SÁNCHEZ BERNARDINO, IRIS 14/07/2005 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:51.

24 24 MANJON GALLEGO, JOSÉ ANTONIO 13/11/2008 MASCULINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:52.

25 5 DEL ARCO MORÁN, PABLO 08/04/2010 MASCULINO PREBENJAMIN SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE 00:03:53.

26 29 SANCHEZ ROMERO, OSCAR 26/07/2008 MASCULINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:55.

27 31 BARQUÍN MARTÍN, OIER 16/12/2006 MASCULINO ALEVIN SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE 00:03:56.

28 14 SÁNCHEZ BERNARDINO, RUTH 01/06/2009 FEMENINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:04:12.

29 13 PASCUAL MANGAS, LORENA 04/07/2009 FEMENINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:04:12.

30 9 GONZALO PÉREZ, HUGO 15/01/2010 MASCULINO PREBENJAMIN SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE 00:04:15.

31 3 AMO GONZÁLEZ, SEBASTIÁN 27/09/2010 MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:04:17.

32 8 GONZALEZ GARCIA, LUCIA 28/05/2010 FEMENINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:04:19.

33 10 JUNQUERA HERNÁNDEZ, ENOL 20/03/2009 MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:04:21.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1 ALAMINOS CALVO, DIEGO 10/04/2009 MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:19.

2 5 DEL ARCO MORÁN, PABLO 08/04/2010 MASCULINO PREBENJAMIN SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE 00:03:53.

3 9 GONZALO PÉREZ, HUGO 15/01/2010 MASCULINO PREBENJAMIN SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE 00:04:15.

4 3 AMO GONZÁLEZ, SEBASTIÁN 27/09/2010 MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:04:17.

5 10 JUNQUERA HERNÁNDEZ, ENOL 20/03/2009 MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:04:21.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA

13:58, 07/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 30 de 44



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 2 AMO GONZÁLEZ, AMINATA 05/05/2009 FEMENINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:40.

2 7 GARCIA SANCHEZ, MARTA 01/04/2010 FEMENINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:40.

3 14 SÁNCHEZ BERNARDINO, RUTH 01/06/2009 FEMENINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:04:12.

4 13 PASCUAL MANGAS, LORENA 04/07/2009 FEMENINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:04:12.

5 8 GONZALEZ GARCIA, LUCIA 28/05/2010 FEMENINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:04:19.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 28 SÁNCHEZ GONZALO, ADRIÁN 25/01/2007 MASCULINO BENJAMIN VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:02:57.

2 15 AMO GONZÁLEZ, MANUEL 13/12/2007 MASCULINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:11.

3 21 GARCÍA SIMÓN, ABEL 04/12/2008 MASCULINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:17.

4 27 MUÑOZ LOPEZ, SAMUEL 24/08/2007 MASCULINO BENJAMIN SARDON DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE 00:03:25.

5 24 MANJON GALLEGO, JOSÉ ANTONIO 13/11/2008 MASCULINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:52.

6 29 SANCHEZ ROMERO, OSCAR 26/07/2008 MASCULINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:55.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 18 DELGADO ESPINOSA, SANDRA 10/12/2007 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:30.

2 19 DELGADO SÁNCHEZ, EMMA 01/06/2007 FEMENINO BENJAMIN EL MANZANO INDEPENDIENTE 00:03:49.

3 17 DELGADO BOIX, JIMENA 02/07/2007 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:50.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 30 ANDRÉS DELGADO, GABRIEL 07/03/2005 MASCULINO ALEVIN MONLERAS CURUJAO'S TEAM 00:02:33.

2 32 BASAS VICENTE, JAVIER 19/03/2005 MASCULINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:02:37.

3 37 ESPINOZA GUERREÓ, JOSÉ FIDEL 20/11/2005 MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:03:00.

4 35 DEL ARCO PÉREZ, ANDER 28/12/2005 MASCULINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:05.

5 34 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, ERIK 05/06/2006 MASCULINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:05.

6 36 DIEGO DA SILVA, ALBERTO 03/05/2005 MASCULINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:10.

7 31 BARQUÍN MARTÍN, OIER 16/12/2006 MASCULINO ALEVIN SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE 00:03:56.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 39 MARTÍN DELGADO, MIRIAM 24/02/2005 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:02:50.

2 33 CRIADO CASAS, ALICIA 28/06/2005 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:02:59.

3 41 PÉREZ MATEOS, LEYRE 21/08/2006 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:21.

4 38 GARCIA SANCHEZ, ANA 21/07/2006 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:36.

5 42 RODRIGUEZ LUENGO, UXUE 11/07/2006 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:43.

6 43 RODRÍGUEZ MATEOS, AINARA 29/03/2006 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:49.

7 44 SÁNCHEZ BERNARDINO, IRIS 14/07/2005 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE 00:03:51.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 91 DEL ARCO PANIAGUA, ASIER 14/08/2000 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:05:16.

2 89 CRESPO CUADRADO, JESÚS 24/11/1998 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:05:22.

3 73 DEL ARCO MARTÍN, UNAI 23/09/2001 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:05:22.

4 87 VELASCO SÁNCHEZ, FRAN 12/03/2001 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:31.

5 77 GARCÍA GONZALO, JORGE 11/09/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:05:35.

6 58 GARCÍA SIMÓN, DEVA 28/05/2004 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:05:42.

7 90 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER 11/05/1999 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:05:43.

8 99 GONZALO BENITO, PABLO 21/07/1999 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:05:48.

9 75 GALLEGO FLORES, CHRISTIAN 08/11/2001 MASCULINO CADETE VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:05:56.

10 102 REVESADO GALACHE, JUAN 09/04/2000 MASCULINO JUVENIL MADRID INDEPENDIENTE 00:05:57.

11 100 JUAN MONTERO, PABLO 06/11/2000 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:01.

12 93 DELGADO SANTOS, JOSÉ LUIS 05/08/2000 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:04.

13 69 ANDRÉS DELGADO, TOMÁS 02/08/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:08.

14 82 MATEOS GARCÍA, ERIC 13/06/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:11.

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL‐CADETE‐JUENIL
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15 96 FIDALGO GARCÍA, EVA 24/05/2000 FEMENINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:15.

16 84 PÉREZ MATEOS, MANUEL 13/02/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:28.

17 86 SÁNCHEZ HERRERO, IGNACIO 01/01/2001 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:28.

18 74 DELGADO VICENTE, ADRIÁN 05/02/2001 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:35.

19 101 MARCOS DELGADO, ELISA 28/02/2000 FEMENINO JUVENIL MONLERAS CURUJAO'S TEAM 00:06:36.

20 94 DELGADO VICENTE, ANIA 07/10/1999 FEMENINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:37.

21 50 BASAS VICENTE, DANIEL 21/02/2003 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:38.

22 83 MOREIRA HERNÁNDEZ, ADAY 29/03/2002 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:45.

23 76 GARCÍA BENITO, IGNACIO 27/04/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:47.

24 80 MARCOS DELGADO, TERESA 31/01/2002 FEMENINO CADETE MONLERAS CURUJAO'S TEAM 00:06:59.

25 64 RODRIGUEZ LUENGO, OIHER 10/02/2003 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:07:01.

26 60 GARCÍA VICENTE, OSCAR 16/02/2004 MASCULINO INFANTIL SARDON ALQUIBER 00:07:04.

27 59 GARCÍA SIMÓN, ELIAS 25/12/2004 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:07:05.

28 88 ALBERDI GONZÁLEZ, DAVID 31/07/2000 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:07:14.

29 51 DEL ARCO MORÁN, ELENA 18/05/2003 FEMENINO INFANTIL SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE 00:07:21.

30 47 ALFONSO LÓPEZ, RUBÉN 29/04/2004 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:07:33.

31 97 FUENTES CUADRADO, LUCÍA 07/06/1999 FEMENINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:07:34.

32 54 DELGADO SÁNCHEZ, ANDREA 23/12/2003 FEMENINO INFANTIL EL MANZANO INDEPENDIENTE 00:07:37.

33 98 GARCÍA GONZALO, IRENE 11/11/1998 FEMENINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:07:38.

34 46 ALBERDI GONZÁLEZ, ASIER 05/08/2003 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:07:59.

35 62 GONZALO BENITO, ESTELA 12/09/2003 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:08:13.

36 66 VELASCO SÁNCHEZ, PAULA 28/06/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:08:29.

37 57 FUENTES CUADRADO, ÁLVARO 13/04/2003 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:08:30.

38 68 VICENTE LORENZO, JORGE 10/11/2003 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:08:58.

39 65 RODRÍGUEZ MATEOS, ÁLVARO 25/06/2004 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:08:58.

40 81 MARTÍN FERNÁNDEZ, CLAUDIA 18/11/2002 FEMENINO CADETE EL MANZANO INDEPENDIENTE 00:08:59.

41 53 DELGADO ESPINOSA, MARTA 07/10/2003 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:09:44.

42 55 ESPINOZA GUERRERO, MARÍA JESÚS 11/05/2004 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:10:15.

43 78 GARCÍA PASCUAL, ISMAEL 07/06/2001 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:10:25.

44 56 FERREIRO SANCOSMED, IKER 28/07/2003 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:10:25.

13:58, 07/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 37 de 44



45 49 BARJA RODRÍGUEZ, SARA 20/10/2003 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:10:38.

46 63 LÓPEZ SÁNCHEZ, ENMA 19/09/2003 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:10:38.

47 85 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ELENA 14/11/2001 FEMENINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:10:55.

13:58, 07/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 38 de 44



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 58 GARCÍA SIMÓN, DEVA 28/05/2004 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:05:42.

2 50 BASAS VICENTE, DANIEL 21/02/2003 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:38.

3 64 RODRIGUEZ LUENGO, OIHER 10/02/2003 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:07:01.

4 60 GARCÍA VICENTE, OSCAR 16/02/2004 MASCULINO INFANTIL SARDON ALQUIBER 00:07:04.

5 59 GARCÍA SIMÓN, ELIAS 25/12/2004 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:07:05.

6 47 ALFONSO LÓPEZ, RUBÉN 29/04/2004 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:07:33.

7 46 ALBERDI GONZÁLEZ, ASIER 05/08/2003 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:07:59.

8 57 FUENTES CUADRADO, ÁLVARO 13/04/2003 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:08:30.

9 68 VICENTE LORENZO, JORGE 10/11/2003 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:08:58.

10 65 RODRÍGUEZ MATEOS, ÁLVARO 25/06/2004 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:08:58.

11 56 FERREIRO SANCOSMED, IKER 28/07/2003 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:10:25.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 51 DEL ARCO MORÁN, ELENA 18/05/2003 FEMENINO INFANTIL SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE 00:07:21.

2 54 DELGADO SÁNCHEZ, ANDREA 23/12/2003 FEMENINO INFANTIL EL MANZANO INDEPENDIENTE 00:07:37.

3 62 GONZALO BENITO, ESTELA 12/09/2003 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:08:13.

4 66 VELASCO SÁNCHEZ, PAULA 28/06/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:08:29.

5 53 DELGADO ESPINOSA, MARTA 07/10/2003 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:09:44.

6 55 ESPINOZA GUERRERO, MARÍA JESÚS 11/05/2004 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:10:15.

7 49 BARJA RODRÍGUEZ, SARA 20/10/2003 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:10:38.

8 63 LÓPEZ SÁNCHEZ, ENMA 19/09/2003 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:10:38.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 73 DEL ARCO MARTÍN, UNAI 23/09/2001 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:05:22.

2 87 VELASCO SÁNCHEZ, FRAN 12/03/2001 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:31.

3 77 GARCÍA GONZALO, JORGE 11/09/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:05:35.

4 75 GALLEGO FLORES, CHRISTIAN 08/11/2001 MASCULINO CADETE VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:05:56.

5 69 ANDRÉS DELGADO, TOMÁS 02/08/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:08.

6 82 MATEOS GARCÍA, ERIC 13/06/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:11.

7 84 PÉREZ MATEOS, MANUEL 13/02/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:28.

8 86 SÁNCHEZ HERRERO, IGNACIO 01/01/2001 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:28.

9 74 DELGADO VICENTE, ADRIÁN 05/02/2001 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:35.

10 83 MOREIRA HERNÁNDEZ, ADAY 29/03/2002 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:45.

11 76 GARCÍA BENITO, IGNACIO 27/04/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:47.

12 78 GARCÍA PASCUAL, ISMAEL 07/06/2001 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:10:25.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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1 80 MARCOS DELGADO, TERESA 31/01/2002 FEMENINO CADETE MONLERAS CURUJAO'S TEAM 00:06:59.

2 81 MARTÍN FERNÁNDEZ, CLAUDIA 18/11/2002 FEMENINO CADETE EL MANZANO INDEPENDIENTE 00:08:59.

3 85 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ELENA 14/11/2001 FEMENINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 00:10:55.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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1 91 DEL ARCO PANIAGUA, ASIER 14/08/2000 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:05:16.

2 89 CRESPO CUADRADO, JESÚS 24/11/1998 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:05:22.

3 90 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER 11/05/1999 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:05:43.

4 99 GONZALO BENITO, PABLO 21/07/1999 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:05:48.

5 102 REVESADO GALACHE, JUAN 09/04/2000 MASCULINO JUVENIL MADRID INDEPENDIENTE 00:05:57.

6 100 JUAN MONTERO, PABLO 06/11/2000 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:01.

7 93 DELGADO SANTOS, JOSÉ LUIS 05/08/2000 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:04.

8 88 ALBERDI GONZÁLEZ, DAVID 31/07/2000 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:07:14.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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1 96 FIDALGO GARCÍA, EVA 24/05/2000 FEMENINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:15.

2 101 MARCOS DELGADO, ELISA 28/02/2000 FEMENINO JUVENIL MONLERAS CURUJAO'S TEAM 00:06:36.

3 94 DELGADO VICENTE, ANIA 07/10/1999 FEMENINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:06:37.

4 97 FUENTES CUADRADO, LUCÍA 07/06/1999 FEMENINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:07:34.

5 98 GARCÍA GONZALO, IRENE 11/11/1998 FEMENINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE 00:07:38.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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